



استفاده از رنگ خاص برای تبلیغات نامزدهای انتخاباتی ممنوع شد



تورهای تبریزگردی با ۲۲ دستگاه اتوبوس در عید نوروز برگزار می شود



فرآیند ثبت نام خودرو دارای ابهام و نقص است



دستاوردهای جدید هسته‌ای سال ۹۸ به بهره‌برداری می‌رسد



رئیس کل بانک مرکزی:

با ادغام ۶ بانک خدمت به مردم مختل نمی‌شود



کواکبیان در تذکر شفاهی

وزارتخانه های صمت و ارشاد از نحوه واردات کاغذ گزارش دهند

هر کیلو کاغذ مطبوعات بیش از ۱۲ هزار تومان افزایش پیدا کرده است
انتقاد از گرانی بیش از حد کاغذ نشر و مطبوعات

خجسته خبر داد:

ارایه گزارشی پرونده فساد در پتروشیمی به فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی

در حال حاضر هم به دنبال جمع‌آوری اسناد و تکمیل گزارش هستیم
اصول بیانیه گام دوم رهبری در اولویت فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی
ارایه گزارشی مفاسد میادین نفتی و گازی به قوه قضاییه

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار شهرداری تبریز:

حمل اثاثیه در نوروز بدون مجوز ممنوع است

تعمیرات جزئی که نیاز به زمان زیادی ندارد در حیطة کاری امداد خودروها است
سامانه ۱۳۷ شهرداری نیز آماده پاسخگویی به مشکلات احتمالی است
مراجعات در انتخاب محل مراجعه برای تعمیرات مختار هستند

یک مقام مسئول کارگری پیشنهاد کرد

توزیع بن کارت کالا برای کارگران

دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران با طرح پیشنهاد توزیع بن کارت الکترونیکی برای کارگران، گفت: دستمزد سال ۱۳۹۸ کارگران باید به عدد سه میلیون و ۷۶۰ هزار تومانی هزینه ماهانه سید معیشت کارگران که در کمیته دستمزد تصویب شده، نزدیک شود.

به گزارش ایسنا، هادی ابوی درباره نحوه تعیین دستمزد سال ۱۳۹۸ کارگران و پیشنهاداتی همچون افزایش پلکانی دستمزدها، گفت: آنچه ما بر آن تاکید داریم این است که در کنار افزایش سالانه حداقل دستمزد، عقب افتادگی‌های مزدی کارگران که از سالهای جنگ مانده جبران شود و پیشنهاد ما این بوده که به شکل پلکانی و در یک فاصله پنج ساله پوشش داده شود. وی افزود: طبعاً نمی‌توان حداقل حقوق و دستمزد کارگران را به شکل پلکانی تعیین کرد و ۱۰ تا ۴۰ درصد افزایش داد چون ممکن است موجب ریزش نیروهای کارگاه شود مضاف بر اینکه بیش از ۹۰ درصد کارگران حداقل بگیرند و این شیوه چندان در مورد دستمزد کارگران راهگشا نیست. دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی

دستمزد سال ۹۸ به سید معیشت کارگران نزدیک شود

ابوی با اشاره به اعلام رقم سید هزینه معیشت کارگران، گفت: کمیته دستمزد هزینه ماهانه معیشت کارگران را بر مبنای یک خانوار ۳.۲ نفره سه میلیون و ۷۶۰ هزار تومان اعلام کرد و نمایندگان کارفرمایی و دولت هم آن را تأیید کردند. خواسته کارگران این است فاصله بین حداقل دستمزدی که قرار است در شورای عالی کار تصویب شود تا سید معیشت خانوارهای کارگری که سه میلیون و ۷۶۰ هزار تومان تعیین شده پر شود.

وی گفت: جامعه کارگری به دنبال افزایش ریالی دستمزد نیست و می‌خواهد که معیشت کارگران و خانوارهای کارگری تأمین شود حالا دولت می‌خواهد تقویت معیشت را در قالب افزایش دستمزد یا دادن سید کالا به کارگران صورت دهد یا با اعمال معافیت مالیاتی برای کارفرمایان.

توزیع بن کارت الکترونیکی برای کارگران دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران در پایان توزیع بن کارت الکترونیکی به کارگران را پیشنهاد کرد و گفت: دولت در نظر دارد تا در سال آینده توزیع کوپن را در مورد برخی کالاهای اساسی از سر بگیرد ولی علاوه بر آن می‌تواند بخشی از بودجه و یارانه‌های که مجلس بابت تنظیم بازار کالای اساسی در اختیار گرفته را برای کارگران هزینه کند. کارگران به عنوان اقشار ضعیف و نیازمند جامعه با توزیع بن کارت موافقتند و این امر کمک بزرگی به کاهش هزینه‌های زندگی و تقویت معیشت کارگران می‌کند. پیش از این کمیته دستمزد شورای عالی کار با بررسی وضع معیشت خانوارهای کارگری در مناطق مختلف و با استناد به گزارش مراجع رسمی آماری آخرین رقم هزینه ماهانه معیشت کارگران را سه میلیون و ۷۶۰ هزار تومان اعلام کرده بود.

کواکبیان در تذکر شفاهی

وزارتخانه های صمت و ارشاد از نحوه واردات کاغذ گزارش دهند

سرسام آور شده و هر صنفی نیز یک وزارتخانه متولی دارد، به طوری که اگر نرخ برآید به اندازه هلی کوپتر افزایش یابد، وزارت صمت باید پاسخگو باشد و اگر گوشت گران شود، وزارت جهاد کشاورزی باید پاسخ دهد، اما اهالی رسانه و مطبوعات که قرار است زبان مردم باشند، نمی‌دانند که با کجا باید مراجعه کنند.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی خطاب به علی مطهری نایب رئیس مجلس ادامه داد: هم اکنون هر کیلو کاغذ مطبوعات بیش از ۱۲ هزار تومان افزایش پیدا کرده است، بنابراین شما که دست اندرکار انتشارات هستید، پاسخ دهید که قیمت هر بند کاغذ تا چه اندازه باید بالا برود تا اهالی نشر دانشان درآید؟ این نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: کاغذ نشر و مطبوعات از جمله کالاهای اساسی محسوب می‌شود، بنابراین وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت و فرهنگ و ارشاد اسلامی باید از نحوه واردات کاغذ و نحوه توزیع آن به مردم گزارش دهند.



نماینده مردم تهران در مجلس با انتقاد از گرانی بیش از حد کاغذ نشر و مطبوعات از وزارتخانه های صمت و ارشاد خواست که در رابطه با نحوه واردات و توزیع کاغذ گزارش دهند. به گزارش خانه ملت، مصطفی کواکبیان در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی گفت: گرانی بسیار



اسپورت

سلیپ

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل

تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD

فروش و نصب روکش اتومبیل

قطران شمالی / چهار راه تربیت

معلم / اول باهنر ۲

۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲ - ۰۴۱ ۳۴۷۷۱۳۸۲

اسماعیل فتحیان مدیر کل حراست شهر داری تبریز شد



در جلسه شورای مدیران شهرداری تبریز اسماعیل فتحیان به عنوان مدیر کل حراست شهرداری تبریز منصوب شد. به گزارش شهریار، ایرج شهین‌باهر در این جلسه مبارزه با فساد را یکی از اصول اساسی دوران مدیریتی خود خواند و گفت: کارهای سیستمی و خوبی در راستای مبارزه با فساد و ایجاد شفافیت بیشتر در شهرداری تبریز آغاز شده است. وی در ادامه تاکید کرد: باید در شهرداری تبریز برای افراد پاکدست و کاری فضا وحاشیه امن و آرامش برای خدمتگزارانی بیشتر و بهتر ایجاد و فراهم شود تا بتوانند با تمام توان ۳۰۰ نوع خدمت را به نحو احسن به شهروندان ارائه کنند.

شهردار تبریز بر ارجحیت پیشگیری از تخلفات، به مراتب کم هزینه‌تر از پیگیری و برخورد است.

سید عبدالمهدی، مدیر کل حراست آذربایجان شرقی نیز در این جلسه اظهار کرد: دشمن در پی ایجاد شکاف بین مسئولان و مردم است و ما باید در این برهه برای افزایش رضامندی مردم گام‌های محکم‌تری برداریم.

وی تصریح کرد: لازمه داشتن حراستی فعال، پویا و تاثیرگذار اشرافیت بر مجموعه و تدبیر در انجام مأموریت‌های محوله است. اسماعیل فتحیان، مدیر کل جدید حراست شهرداری تبریز هم با تاکید بر ضرورت پیروی از قوانین و انجام کار سیستمی، گفت: وظیفه اصلی من صیانت و حمایت از تمام کارکنان شهرداری تبریز است.

وی رویکرد خود را تعامل، همراهی، حمایت و پشتیبانی تمام بخش‌های مجموعه بزرگ شهرداری تبریز خواند و بر ضرورت تکرم ارباب رجوع و رسیدگی بیش‌تر و بهتر به مشکلات مردم تاکید کرد. در این جلسه از زحمات و خدمات یوسف سلامی، مدیرکل سابق حراست شهرداری تبریز تقدیر به عمل آمد.

فایل پی دی اف و صفحات روزنامه را در کانال تلگرامی ما مشاهده نمایید

@Ajabshirnewspaper

مدیرعامل آب منطقه ای آذربایجان شرقی از انسداد ۱۰۱۴ حلقه چاه در سالجاری در استان خبر داد و گفت: ۳۰۴ حلقه چاه غیرمجاز نیز شناسایی و از حفر ۱۴۰ حلقه چاه غیرمجاز جلوگیری شده است.

به گزارش ایرنا، یوسف غفارزده در نشست کمیته راهبردی پایاب سد سهند هشترود اظهار داشت: همچنین در این مدت و در راستای صیانت از منابع آب، از اضافه برداشت ۳۲۸ حلقه چاه مجاز نیز جلوگیری شده و ۴۳۱ کنتور حجمی بر روی چاه‌های مجاز نصب شده است.

وی در مورد وضعیت شبکه‌های آبیاری مدرن و نیمه مدرن استان گفت: ۴۳ هزار هکتار شبکه آبیاری و زهکشی در حال بهره‌برداری بوده و ۳۵ هزار هکتار در حال اجراست و ۳۵ هزار و ۹۴۰ هکتار شبکه در حال مطالعه است.

وی حجم آب تجدیدپذیر استان را معادل ۴ میلیارد و ۱۶۰ میلیون متر مکعب عنوان کرد و افزود: با اجرای برنامه سازگاری با کم‌آبی باید این میزان تا ۹ درصد کاهش یابد تا به وضعیت مطمئن تری از نظر منابع آب برسیم.

فرماندار هشترود نیز در این جلسه اظهار داشت: کشاورزی صنعتی در این شهرستان با توجه به وجود سد سهند که ۱۶۰ میلیون متر مکعب آب دارد موجب افول کشاورزی و افزایش بیکاران شده است.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار شهرداری تبریز:

حمل اثاثیه در نوروز بدون مجوز ممنوع است

وقت شهروندان و میهمانان جلوگیری می‌شود.

نادری در خصوص تعمیر در محل توسط امداد خودروها، اظهار کرد: تعمیرات جزئی که نیاز به زمان زیادی ندارد و در حیطه مهارت تعمیرکارهای امداد خودروها است، در محل انجام می‌شود و در غیر این صورت، خودرو به محل تعمیرگاه‌هایی که مالک اعلام می‌کند، یدک می‌شود.

وی ادامه داد: هیچ خودرو امدادی اجازه ندارد بصورت انحصاری و دلخواه خود، مراجعان را به تعمیرگاه خاصی ارجاع دهد بلکه شهروندان و مراجعان در انتخاب محل مراجعه برای تعمیرات مختار هستند و اولویت در احترام به حق انتخاب مردم است.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار شهرداری تبریز گفت: بروشورهای

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار شهرداری تبریز با بیان اینکه حمل اثاثیه در نوروز بدون مجوز ممنوع است، گفت: گشت‌های خودرویی بر مراکز استقرار شرکت‌های امداد خودرو و کنترل مجوزهای هرگونه جایجایی بار و اثاثیه منزل در ایام نوروز نظارت می‌کند.

به گزارش ایسنا، فاضل نادری با اعلام خبر فوق افزود: نظارت بر مراکز استقرار شرکت‌های امداد خودروها و نحوه خدمات رسانی آنها، تعیین صلاحیت هرگونه جایجایی بار و اثاثیه منزل با اخذ مجوز از سازمان جزء برنامه‌های مهم نوروز ۹۸ است.

وی افزود: با مشخص شدن محل‌ها، کمپ‌ها و شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات امداد خودرو و ارائه به موقع مکمرسانی، از هزینه‌ها و اتلاف

۱۰۱۴ حلقه چاه در آذربایجان شرقی مسدود شد



به اتمام رسیده است. وی افزود: برای ۳۱۰ هکتار نیز برنامه ریزی لازم صورت گرفته و آماده بهره برداری برای کشت بهاره است. سد خاکی سهند با حجم مفید ۱۳۵ میلیون متر مکعب بر روی رودخانه قرانقو از سرشاخه‌های رودخانه قزل اوزن و در ۱۳۰ کیلومتری تبریز و ۳۵ کیلومتری شهرستان هشترود با اهداف تأمین آب شرب و صنعت منطقه، کنترل سیلاب و توسعه کشاورزی منطقه احداث شده و از سال ۱۳۸۵ در حال بهره‌برداری است.

امام جمعه هشترود گفت: معلمان پرورشی باید استعداد های دانش آموزان را کشف و آنها را به درستی و در

جاهای مختلف به کار ببرند. حجت الاسلام علی رحیمی در مراسم تجلیل از مربیان و معلمان پرورشی منطقه هشترود افزود: معاونان و مربیان پرورشی مدارس، نوجوانان و جوانان را از تهدیدات دشمنان آگاه کنند و آنان را از وجود منجلاط انحرافات در جامعه که دشمنان برای آنان طراحی کرده نجات دهند.

وی از معلمان و مربیان پرورشی خواست اهتمام ویژه ای به نمازهای جماعت در مدارس و شرکت دانش آموزان در مراسمات ملی و مذهبی و نماز جمعه داشته باشند.

رحیمی با بیان اینکه اسلام با شادی و شمع مخالف نیست افزود: هیچ کس در کشور با برگزاری مراسمات آداب و رسوم و فرهنگ ایرانی به ویژه چهارشنبه سوری مخالف نیست اما دشمنان می‌خواهند با افزودن برخی آسیب‌ها به این گونه مراسمات شادی درست را از ما بگیرند. رئیس جمعیت هلال احمر هشترود گفت: با استقرار اکیپ سازمان انتقال خون استان، ۱۰۰ نفر از مردم نودوست این شهرستان خون اهدا کردند.

بهرزاد اصلانی گفت: مردم خونگرم هشترود از اول امسال ۷۶۳ واحد خون اهدا کرده‌اند.

وی افزود: به رغم استقبال مردم هشترود برای اهداء داوطلبانه خون، این شهرستان پایگاه ثابت انتقال خون ندارد و مردم در انجام این کار خیر همواره با مشکل مواجهند.



مشکلات احتمالی است. وی افزود: شهروندانی که از ۲۸ اسفند ۹۷ تا ۱۵ فروردین ۹۸ قصد انجام اسباب‌کشی دارند، باید بدانند که حمل هرگونه بار و اثاثیه منزل بدون مجوز، طی این مدت ممنوع بوده و در صورت رویت، هریک از مأموران یگان های پلیس با این افراد برخورد نموده و خودرو نیز توقیف می‌شود.



وی افزود: بر اساس آموزه های دین مبین اسلام، زن جایگاهی رفیع در نظام هستی دارد و از دامن زن مرد به معراج می‌رود. وی ضمن اشاره به اینکه حضرت فاطمه (س) تمام ابعاد یک انسان کامل را دارا می‌باشد، تصریح کرد: امیدوارم تمام فعالیت هایمان با الگو قرار دادن ایشان باشد و مورد رضای باری تعالی قرار گیرد.

وی ادامه داد: آرامش و تفاهم در خانواده منجر به پرورش فرزندی موفق در جامعه و در نهایت توسعه و پیشرفت جامعه می‌شود.

رئیس کمیسیون بهداشت و محیط شهرداری اسلامی شهر مراغه نیز میلاد با سعادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) را تبریک گفت و با قدردانی از خدمات و تلاشهای بانوان شاغل در شهرداری تصریح کرد: بانوان شاغل هم در سنگر خانواده و هم در سنگر کار و کوشش در محیط های اداری، نقش خود را به شایستگی ایفا کرده اند و خدمات قابل تقدیری را به جامعه خود ارائه نموده‌اند.

دکتر رستمی گفت: امیدواریم بتوانیم با الگو قرار دادن این بانوی بزرگ، شاهد موفقیت های بیش از پیش در زندگی باشیم.

وی افزود: امروزه زنان در کنار مردان عهده دار وظایفی هستند که با مدیریت درست بخوبی از عهده این دو مسئولیت بر می‌آیند.

عضو شورای اسلامی شهر مراغه تصریح کرد: اگر همدلی و همراهی بانوان در کنار مردان نباشد، ما نمی‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم این دو در کنار یکدیگر نه تنها در خانواده بلکه جامعه نیز مکمل یکدیگر می‌باشند.

گفتنی است در ادامه با برگزاری انتخاباتی بین بانوان شاغل در شهرداری، رابط بانوان مجموعه مدیریت شهری به مدت دو سال انتخاب شد.

تورهای تبریزگردی با ۲۲ دستگاه اتوبوس در عید نوروز برگزار می‌شود



مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه گفت: تورهای تبریزگردی با استفاده از ۲۲ دستگاه اتوبوس مجهز همزمان با روزهای عید نوروز برگزار می‌شود.

به گزارش ایرنا، فرخ جلالی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: طبق سازماندهی و برنامه ریزی های انجام شده خدمات تبریزگردی به مسافران و گردشگران نوروزی از اول تا دوازده فروردین در ۲ نوبت کاری از ساعت ۹ تا ۱۳ و ۱۶ تا ۲۰ رایبه می‌شود.

وی اظهار داشت: با توجه به استقبال گسترده و رضایت مندی مسافران، میهمانان، گردشگران نوروزی و شهروندان تبریزی از اجرای طرح تور تبریزگردی در سال های گذشته، امسال نیز این تور برای بازدید از مراکز گردشگری و تاریخی این شهر اجرا می‌شود.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه با بیان اینکه این طرح با همکاری سازمان توسعه گردشگری شهرداری تبریز انجام می‌شود، گفت: اتوبوس های گردشگری نیز در مکان هایی که بعدا از طریق این سازمان اطلاع رسانی می‌شود، مستقر شده و نسبت به جایجایی میهمانان اقدام می‌کند.

جلالی ادامه داد: اتوبوسرانی تبریز جزء اولین و پیشروترین ها سازمان ها در خدمات رسانی و خلق ایده های نو در حوزه حمل و نقل عمومی به ویژه در صنعت گردشگری است و تلاش می‌شود با اجرای این طرح ها رضایت میهمانان نوروزی و شهروندان جلب شود.

کالتشهر ۱۸ میلیون نفری تبریز با برخورداری از آثار تاریخی و جاذبه های گردشگری از مراکز مهم گردشگری کشور محسوب شده و هر سال در روزهای عید نوروز میزبان جمع زیادی از مسافران و گردشگران نوروزی می‌شود.

از کتاب (راه‌های موفقیت انسان)

تالیف: جعفر شکوریان

* دروغ و تظاهر، پول رایج در جامعه بشری، و منفعت به وجود آورنده آن است.

ناشناس

*این حماقت است که انسان با فقر زندگی کند و با ثروت بمیرد.

ناشناس

* پول بی زبان را به آدم زبان دار دادن. (وقتی وامی به کسی می‌دهند و او در ادای آن تغلل بورزد این مثل را می‌گویند).

۴

* پول نمی‌تواند کاروان بشری را به سوی ترقی رهبری نماید، حتی اگر در دست فداکارترین فرد بشر باشد.

آلبرت انیشتین

* یک آدم احمق شاید پول به دست آورد، اما برای خرج کردن آن نیاز به آدمی خردمند دارد.

ضرب المثل فرانسوی

* ثروت باعث ازدیاد دوستان می‌شود؛ اما آدم فقیر از همسایه اش جدا می‌شود.

کتاب امثال سلیمان

* حتی یک آدم وحشی، تا زمانی که ثروتمند است، دلپذیر است.

اُوید

* قناعت بزرگترین ثروت و گنجینه برای انسان است. آسودگی و فراغت زندگی خود را با ندانم کاری خود به خطر مینداز. قدر زندگی و خانواده خود را بدان. صبر داشته باش و سختی‌ها را تحمل کن تا به نتیجه مطلوب برسی. روزگار همیشه نامساعد باقی نخواهد ماند. امید و صبر و قناعت را فراموش مکن. از همنشینان بد احتراز کن تا گمراه نشوی.

دیوان حافظ

* زر اندوزی و خست و لثامت باشتون بشری منافات دارد. پول برای رفع حاجات کفایت می‌کند. برای بدست آوردن پول از گنجینه ضمیر باطن خود بهره بجویید.

کتاب قدرت فکر، ۱۵۹

* تا موقعی که بنالی و در گذشته زندگی کنی، محال است بتوانی صاحب پول فراوان باشی. گودال هایت را حفر کن! پول هم به موقع، خواهد آمد. انسان باید رها در لحظه زندگی کند. اسکاواکیشن

۹۵ درصد داروهای مورد نیاز در کشور تولید می شود



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: بیش از ۹۵ درصد داروهای مورد نیاز در داخل تولید می‌شود و تنها تهیه چند درصد محدود داروی وارداتی مربوط به سرطان و بیماری‌های خاص در شرایط تحریم با مشکل مواجه است.

به گزارش ایرنا، بشیر خالقی افزود: تلاش می‌شود تا داروهای بیمارارن خاص نیز تامین شود و این بیماران با کمترین مشکل مواجه شوند.

وی گفت: افزایش قیمت‌ها که در پی بروز گسترش پدیده قاچاق در کشور به مشکلی برای جامعه تبدیل شده، تنها رابطه با سایر مواد غذایی و مایحتاج عمومی مردم نیز قابل مشاهده است.

وی اضافه کرد: وجود قاچاق در کشور اختلاف قیمت ایجاد کرده و در نهایت نیاز مردم را افزایش می‌دهد.

او اظهار کرد: جلوگیری از قاچاق تنها مربوط به یک یا دو ارگان نیست، بلکه باید تمام دستگاه‌ها اعم از نیروی انتظامی و دادگستری دست به کار شده و با همکاری و افزایش نظارت و بازرسی‌ها زمینه‌های قاچاق را در جامعه حذف کنند.

خالقی افزود: اکنون کشور به دلیل تحریم در جنگ تمام عیار اقتصادی قرار دارد، بنابراین انتظار از جامعه متخصص و نخبه تلاش بیشتر برای برور رفت از این مرحله سخت اقتصادی است.

نماینده مردم خلخال و کوثر که در ترکیب هیات ایرانی در دیدار اخیر رییس مجلس با وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان حضور داشت در این باره نیز گفت: سطح روابط و مبادلات اقتصادی و تجاری ایران با این کشور همسایه افزایش می‌یابد.

وی بیان کرد: افزایش مرادوات اقتصادی با جمهوری آذربایجان تا یک میلیارد دلار با اجرائی طرح‌ها و پروژه‌های مشترک ۲ کشور پیش بینی شده است.

همشهر یانی که دارای تالیفات می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس: j.shakourian@gmail.com ارسال فرمایند.

مردم باید خرید خودرو را تحریم کنند؛

فر آیند ثبت نام خودرو دارای ابهام و نقص است

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: در چند ماه اخیر چندین بار ثبت نام خرید خودرو برگزار شده، اما متأسفانه تعدادی معدودی از متقاضیان توانسته اند اقدام به خرید خودرو کنند.

به گزارش خانه ملت، سیداحسن علوی نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس با انتقاد از عملکرد خودروسازان در نحوه برگزاری پیش فروش اینترنتی خودرو، گفت: متأسفانه نحوه و سازوکار برگزاری پیش فروش اینترنتی خودرو در هاله ای از ابهام قرار دارد و مشخص نیست که این ثبت نام چگونه برگزار می‌شود.

فر آیند ثبت نام خودرو دارای ابهام و نقص است

نماینده مردم سمنند، دیواندره و کامیاران در مجلس شورای اسلامی، بر ضرورت اصلاح سازو کار ثبت نام خرید خودرو تأکید کرد و افزود: در چند ماه اخیر چندین بار ثبت نام خرید خودرو برگزار شده، اما متأسفانه تعدادی معدودی از متقاضیان توانسته اند اقدام به خرید خودرو کنند، از این رو این مسئله نشان می‌دهد که فرآیند ثبت نام خودرو دارای ابهام و نقص است. وی تصریح کرد: قیمت خودرو در یک سال اخیر به صورت فرآینده‌ای افزایش پیدا کرده و این مسئله موجب بروز مشکلات و بی‌سرسامانی بسیاری در حوزه فروش خودرو ایجاد کرده است.

رئیس کل بانک مرکزی:

با ادغام ۶ بانک خدمت به مردم مختل نمی‌شود

رئیس کل بانک مرکزی گفت: در جریان ادغام ۶ بانک اختلالی در خدمات‌رسانی به مشتریان این بانک‌ها ایجاد نخواهد شد.

به گزارش تسنیم، عبدالناصر همتی در گردهمایی تبیین سیاست‌ها و فرآیندهای اجرایی طرح ادغام ۶ بانک افزود: این بانک‌ها در مجموع ۱۸ درصد منابع بانکی کشور را در اختیار دارند و ادغام آن‌ها موضوعی مهم است.

وی درباره انتخاب بانک سپه برای ادغام ۵ بانک و مؤسسه مالی دیگر در این بانک گفت:این موضوع به‌دلیل قدمت، توانایی و امکانات این بانک است و اگر بانک سپه یکی از هلدینگ‌های خود را واگذار کند تراز آن ۱۵هزار میلیارد تومان مثبت خواهد شد.

همتی اضافه کرد: این ۶ بانک در قامت بانک‌سپه جدید ظرفیت مالی بالا و قدرت کافی را برای خدمت به اقتصاد خواهد داشت.

وی گفت: در اوایل دهه ۸۰ در جلسه‌ای که با حضور آیت الله هاشمی برای واگذاری‌ها برگزار شده بود مقرر شد بانک سپه به‌عنوان بانک دولتی برای ارائه خدمات به نیروهای مسلح باقی

شرایط جدید دریافت تسهیلات اشتغال

حفظ و افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی و خدماتی و همچنین ارتقاء کیفیت و کمیت محصول یا خدمات واحدهای کسب و کار اهداف طرح امتیازی اشتغال صندوق کارآفرینی امید است که حداقل موجودی جهت محاسبه امتیاز و دریافت تسهیلات، ۵۰ میلیون ریال است.

به گزارش تسنیم، از بهمن ماه سال گذشته اختصاص معادل ریالی ۱،۵ میلیارد دلار از محل اعتبارات صندوق روستایی و عشایری در دستور کار دولت قرار گرفت که به حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات ریالی تبدیل شد.

از کل اعتبار ۱،۵میلیارد دلاری، تاکنون ۷۵۰ میلیون دلار نزد چهار موسسه عامل صندوق کارآفرینی امید، بانک کشاورزی، پست بانک و بانک توسعه تعاون سپرده‌گذاری شده است و مابقی منابع نیز در مرحله تخصیص اعتبار قرار دارند.

طبق اظهارات عیسی منصوری، معاون وزیر کار بیش از ۹۶ درصد بنگاه‌های اقتصادی کشور به هیچ‌رییس کنفدراسیون صادرات ایران گفت: دولت در سال ۹۸ باید بازنگری در سیاست‌های ارزی اعم از واردات و صادرات را سرلوحه کار خود قرار دهد و از طریق تعامل با بخش خصوصی امکان حل بهتر مشکلات را فراهم آورد.

به گزارش ایرنا، «محمد لاهوتی»

در نشست خبری افزود: در ماه گذشته تسهیلاتی برای واردات در مقابل صادرات اتفاق افتاد و جلساتی در کمیته کارشناسی با حضور نمایندگان از بانک مرکزی، کنفدراسیون صادرات، اتاق بازرگانی و ... شکل گرفت تا مواعقی که وجود دارد برطرف شود.

وی افزود: به نظر می‌رسد سال ۹۸ را بهتر از سال ۹۷ تجربه می‌کنیم و انسجام بیشتری در سیاست‌های ارزی داشته باشیم.

لاهوتهی با اشاره به اینکه ارز ۴۲۰۰ تومانی ائتلاف منابع است، تأکید کرد: در تخصیص و توزیع کالاهایی که با ارز دولتی وارد می‌شود، باید حقوق بگیران و اقشار ضعیف مورد توجه دولت باشند.

به گفته عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران، بخش کردن منابع ملی در جامعه با ارز ارزان قیمت و کالاهای ارزان قیمت تنها نتیجه‌ای که دارد، افزایش قاچاق خواهد بود.

تومانی برای ارز رسمی اعلام نمی‌شد و دولت اجازه می‌داد نرخ ارز در بازار به صورت شناور تعیین شود، قیمت‌ها به مراتب پایین‌تر از قیمت‌های لاهوتی گفت: اگر قیمت ۴۲۰۰

وی با اشاره به اینکه به مواردی دخالت‌ها به جای اینکه کار را مدیریت کند، تاثیر معکوس دارد، ادامه داد: ارز ۴۲۰۰ تومانی نمی‌تواند مطلوب باشد. رییس کنفدراسیون صادرات ایران

اقتصاد و صنعت



زمان در نظر گرفته شده است، گفت: اواخر تابستان سال آینده با این ادغام بانک بسیار قوی خواهیم داشت.

گردهمایی تبیین سیاست‌ها و فرآیندهای اجرایی مرتبط با طرح ادغام ۶ بانک برگزار شد. این گردهمایی در بانک سپه با حضور رئیس کل بانک مرکزی، مدیرعامل بانک سپه و مدیران بانک‌های ادغام‌شونده برگزار شد.

بر اساس طرح مصوب‌شده ادغام؛ بانک‌های قوامین، حکمت ایرانیان، مهر اقتصاد، انصار و مؤسسه مالی اعتباری کوثر در بانک سپه ادغام می‌شوند.

بر این اساس این بانک‌ها طی چهار ماه با انجام فرآیندهای اجرایی در بانک سپه ادغام خواهند شد.

چقا زردی مدیرعامل بانک سپه گفت: همه ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های لازم مدیریتی و کارشناسی در بانک سپه برای این ادغام فراهم شده است.

رئیس کل بانک مرکزی نیز در این مراسم با ابراز اینکه این ۶ بانک ۱۸ درصد منابع بانکی کشور را در اختیار دارند گفت: همه ارکان نظام کمک خواهد کرد تا این ادغام به بهترین وجه انجام شود.

معمارنژاد معاون امور بانکی وزارت اقتصاد و دارایی نیز گفت: این بانک‌ها پس از ادغام ۴۲۰۰ شعبه و ۳۶ هزار پرسنل خواهد داشت.

بنا بر این گزارش؛ در این مراسم با حضور رئیس کل بانک مرکزی، مدیران عامل ۶ بانک، میثاق‌نامه‌ای را برای اجرای دقیق و صحیح طرح ادغام با یکدیگر امضا کردند.



بازارهای جهانی، دو موضوع متفاوت است.

منصوری گفت: در دوره اول تحریم‌ها در پژوهشی که انجام شد، ۸۸٫۸ درصد بنگاه‌های ما به هیچ شبکه کسب و کار در لایه‌های متعدد جهانی، وصل نبودند که در دوره اخیر تحریم‌ها، این شاخص به ۹۶ درصد رسیده است. وی بیان کرد: دولت‌ها یا باید انرژی فعالیت اولیه بنگاه‌ها را بپذیرند، یا اینکه اجازه دهند بنگاه‌ها در وهله اول به صورت منطقه‌ای، کسب و کار خود را شروع کنند؛ به همین دلیل ما در معاونت توسعه کارآفرینی وزارت کار، ۲۲۰ ، ۳۰ رشته کسب و کار قابل رونق در دوره تحریم‌ها در بازارهای

رئیس کنفدراسیون صادرات:

سیاست های ارزی دولت در سال ۹۸ بازنگری شود



افزود: از زمان ابلاغ بخشنامه ارز ۴۲۰۰ تومانی در ابتدای امسال، کمیته‌ای در اتاق بازرگانی شکل گرفت و نسبت به برخی سیاست‌ها مانند الزام برگشت ارز در مدت سه ماه، سطح بندی صادرکنندگان براساس حجم صادرات و الزام به عرضه ارز در سامانه نیما

نقدهایی مطرح شد حال امروز بعد از ۱۱ ماه به این نتیجه رسیده‌اند که ارز ۴۲۰۰ تومانی باید به صورت دیگری برای تامین کالاهای اساسی تخصیص پیدا کند.

لاهوتهی تأکید کرد: بازار تا قیمت ۱۰ هزار تومان را برای دلار پذیرفت اما در قیمت‌های بالاتر بازار قفل شد. وی با اینکه قیمت‌های فعلی در بازار قیمت واقعی نیست، گفت: اگر عرضه

روزنامه سراسری عجب شیر

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: **هیچ یک از مشکلات کشور با تشکیل وزارت بازرگانی حل نخواهد شد**



لطفی با بیان اینکه وزارت بازرگانی هیچ یک از مشکلات کشور را حل نخواهد کرد، گفت: اگر ده تا وزارتخانه بازرگانی هم ایجاد شود، باز شاهد بهبود اوضاع نخواهیم بود به این دلیل که مشکل ناشی از ساختار و بدنه دولت نیست.

به گزارش فارس، حسن لطفی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درخصوص تلاش دولت برای احیاء وزارت بازرگانی گفت: تشکیل وزارت بازرگانی راهکار مناسبی برای بهبود اوضاع اقتصادی کشور نیست. اگر وزارت بازرگانی تشکیل شود شاهد ناهماهنگی و عدم مدیریت خواهیم بود.

وی افزود: امروز آمدم و وزارت بازرگانی تشکیل دادیم. آیا وزیر واقعا می‌داند چه مقدار مواد غذایی در کشور تولید می‌شود؟ چقدر مواد غذایی مورد نیاز مردم است؟ آمارهای این چینی اصلا وجود ندارد.

لطفی با بیان اینکه وزارت بازرگانی هیچ یک از مشکلات کشور را حل نخواهد کرد، گفت: اگر ده تا وزارتخانه بازرگانی هم ایجاد شود، باز شاهد بهبود اوضاع نخواهیم بود به این دلیل که مشکل ناشی از ساختار و بدنه دولت نیست.

وی ادامه داد: افزایش تصدی‌گری وزارت صنعت، حرکت نکردن در راستای کوچک‌سازی ازجمله مهم‌ترین مشکلات این بخش است که باید به آن توجه شود. نماینده مردم رزن در مجلس تصریح کرد: تشکیل وزارت بازرگانی قطعاً منجر به افزایش هزینه‌های دولت خواهد شد و زمان زیادی را از دولت می‌گیرد.

دولت روحانی از اوایل سال ۹۶ به شدت به دنبال تفکیک وزارت صنعت، معدن و تجارت و احیای وزارت بازرگانی است. درهمین راستا، در سال جاری دو بار به صورت رسمی و یک بار به صورت غیررسمی در این زمینه در صحن علنی مجلس رای گیری شده است که نمایندگان مجلس هر سه بار با این پیشنهاد دولت مخالفت کرده‌اند. این وجود، اخیرا با پیگیری های دولت، طرح جدیدی توسط گروهی از نمایندگان مجلس برای احیای وزارت بازرگانی با عنوان طرح «تشکیل وزارت تجارت و خدمات بازرگانی» ارائه شد که این طرح به صورت عادی در تاریخ ۸ اسفندماه اعلام وصول شد و بررسی طرح مذکور در کمیسیون اجتماعی مجلس از دوشنبه این هفته آغاز خواهد شد.

تجارت خارجی از بهمن ماه منتشر نشده اما در این مدت ۴۰ میلیارد دلار صادرات و ۲۸،۵ میلیارد دلار واردات صورت گرفته و به نظر می‌رسد رقم صادرات تا پایان سال به ۴۳ میلیارد دلار برسد.

۳۵ درصد ارز صادراتی در نیما عرضه شد
رئیس کنفدراسیون صادرات ایران با اعلام اینکه ۳۵ درصد از ارز صادراتی به سامانه نیما برگشته است، ادامه داد: از ۶۵ درصد باقیمانده بخشی مربوط به بحث ارزش گمرکی پایه کالاهای صادراتی است و بخشی نیز به این موضوع باز می‌گردد که عملاً ثبت سفارش در کشور قفل شده بود که باعث کاهش واردات به کشور شد. لاهوتی افزود: اکنون علاوه بر آنکه عرضه ارز صادراتی به کشور بیشتر شده، همچنین شاهد افزایش ثبت سفارش واردات هستیم.

به گفته لاهوتی یکی از مهمترین دلایل برنگشتن ارز صادراتی به میزان مورد انتظار، محدودیت‌های وارداتی بوده است.

رئیس کنفدراسیون صادرات گفت: ارز ۴۲۰۰ تومانی باعث رانت می‌شود و بزرگترین رانت اقتصاد کشور را ایجاد کرد و عملاً شاهد بودیم کالاهایی که با این ارز وارد می‌شوند، بسیار گران‌تر از ۴۲۰۰ تومان به سر سفره مردم می‌رسد.

وی ادامه داد: افزایش نرخ ارز تنها جایی که می‌توانست اثر گذاری مثبت داشته باشد صادرات بود اما انطور که باید در این زمینه افزایش نداشتیم و از این فرصت استفاده نکردیم.

لاهوتهی تأکید کرد: صادرکننده نمی‌تواند ارز خود را به کشور برگرداند اما در مورد روش‌های بازگشت ارز با دولت اختلاف نظر وجود دارد.

آشپزی

نگته هایی برای استفاده از ظروف استیل

تعدیه سالم تنها مربوط به کیفیت غذا و نحوه صرف آن نیست و به طرز طبع آن هم بستگی دارد. لوازم آشپزخانه به ویژه ظروف پخت و پز، از اهمیت زیادی برخوردار هستند. قبل از استفاده از ظروف استیل جدید خود، دستورالعمل ها و راهنمایی های زیر را بخوانید و به کار بگیرید.

مراقبت و تمیز کردن ظروف استیل

ظروف پخت و پز را قبل از اولین استفاده، با شوینده و آب داغ بشوید، آب بکشید و با دستمال خشک کنید. ظروف آشپزی استیل خود را پس از پخت غذا در آب قرار داده و سپس با شوینده بشوید و آب بکشید، سپس با استفاده از یک پارچه آبگیر، خشک کنید. این کار باعث می شود ظاهر آنها زیبا بماند. می توانید این ظروف را با استفاده از یک شوینده مناسب به ماشین ظرفشویی هم بسپارید، اما فراموش نکنید برای حفظ درخشندگی، آنها را با دستمال پارچه ای پاک کنید.

حتی استفاده معمول و روزمره هم می تواند باعث ایجاد خراش های جزئی در ظرف شما شود، اما این خراش های کوچک روی عملکرد قابلمه یا ماهیتابه شما تاثیری نمی گذارند.

از اسفنج های ظرفشویی خشن و شوینده های خیلی قوی برای شستن ظروف استیل استفاده نکنید. می توانید ظرف های استیل را هر چند وقت یکبار با استفاده از مواد مخصوص برق بیندازید.

بهتر است برای هم زدن غذا از قاشق هایی استفاده کنید که به ظرف شما آسیب نمی رسانند، می توانید برای ظروف استیل قاشق های فلزی هم به کار ببرید اما از چاقو و همزن های الکتریکی استفاده نکنید.

نکات آشپزی با ظروف استیل

برای جلوگیری از چسبیدن غذا به ظرف، مقدار کمی روغن یا کره به تابه سرد اضافه کنید و یک تا دو دقیقه قبل از ریختن مواد غذایی، اجازه دهید ظرف با حرارت ملایم داغ شود.

طمئن شوید که سطحی که روی آن آشپزی می کنید، تراز باشد. گاز و فری که سطح آن بالا و پایین باشد، باعث می شود روغن در بخشی از ظرف جمع شود و بخشی از طرف بی روغن بماند. در نتیجه تمام سطح ظرف به خوبی پوشش ندارد، بخشی از غذا به درستی پخته نمی شود و کیفیت غذا پایین می آید.

بعد از هر بار استفاده، ماهیتابه را به خوبی بشوید و تمیز کنید. اگر مواد غذایی به ماهیتابه چسبیده باشند و دوباره به آن حرارت دهید، می تواند باعث تغییر رنگ ظرف شوند.

چسبندگی می تواند به علت داغ شدن بیش از حد ظرف ایجاد شود، وقتی روغن درون ظرف شروع به دود کردن می کند، یعنی حرارت بیش از حد زیاد بوده است.

برای جلوگیری از این که نمک به ظرف آسیب رساند، نمک را بعد از این که غذا شروع به پختن کردید یا بعد از این که مایعات شروع به جوشیدن کردند، به آن ها اضافه کنید. نمک روی عملکرد آشپزی تاثیری ندارد اما می تواند زیبایی ظروف استیل را تحت تاثیر قرار دهد.

غذاهایی حاوی چاشنی نمک را درون ظروف استیل ذخیره نکنید.

نکات ایمنی استفاده از ظروف استیل

هرگز نگذارید تمام آب غذا بخار شود. دمای شدید می تواند خسارت های جبران ناپذیری به ظروف آشپزخانه وارد کند.

حرارت بیش از حد یا شعله بلند و برافروخته که تا لبه های تابه بالا می آید، می تواند رنگ ظرف استیل را تغییر دهند. حرارت کم تا متوسط تنها چیزی است که شما برای آشپزی با ظروف مختلف به آن نیاز دارید. در واقع فقط برای جوش آوردن آب است که حرارت بالا لازم است.

برای نتیجه گیری بهتر، تابه را روی شعله ای قرار دهید که قطرش کوچکتر از از قطر تابه باشد.

بالا بودن میزان آهن موجود در آب می تواند باعث زنگ زدن ماهیتابه شما شود.

منبع: بیتوته

مدیر کل کتابخانه های عمومی

آذربایجان شرقی از اهتمام این نهاد برای گسترش کتابخانه ها و افزایش نرخ مطالعه با برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی و علمی خبر داد و گفت: سالانه ۱،۵ میلیون جلد کتاب در استان امانت داده می شود. به گزارش ایرنا، شهرام خدایی با اشاره به ۱۷ اسفند، سالروز تاسیس نهاد کتابخانه های عمومی و اجرای طرح کتابخانه گردی به همین منظور، اظهار داشت: طرح ملی کتابخانه گردی با هدف آشتی با یار مهربان و آشنایی با خدمات و فعالیت های کتابخانه های عمومی، همزمان با سراسر کشور در کتابخانه های عمومی استان نیز برگزار می شود.

وی با بیان اینکه در حال حاضر برنامه های منسجمی در کتابخانه های استان برای جذب افراد برگزار می شود، افزود: همچنین برای جذاب کردن محیط کتابخانه ها، امسال ۱۰ کتابخانه عمومی در استان نوسازی و بازسازی شد. خدایی، تربیت نسل جدید کتابداران را گام موثری در راستای انس مردم با کتاب و توسعه کتابخوانی عنوان کرد و

گفت: کتابداران، دلسوزان باشتکار عرصه فرهنگ هستند که با توجه به دافعه هر فرد کتاب مناسب را در اختیار علاقمندان قرار می دهند.

مدیر کل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی تعداد کتابخانه های عمومی استان را ۱۱۵ کتابخانه اعلام و

سالانه ۱،۵ میلیون جلد کتاب در آذربایجان شرقی امانت داده می شود



اظهار داشت: بیش از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار جلد در مخزن کتابخانه ها موجود است و سالانه نیز بر تعداد کتب آنها با توجه به مساحت کتابخانه ها افزوده می شود. خدایی اضافه کرد: با برنامه ریزی های انجام شده، تعداد کتاب های کتابخانه های استان تا سه سال آینده از ۲ میلیون

وزیر فرهنگ:

معانیت قرآن باید نقش ستادی در فعالیت های قرآنی ایفا کند

وی در عین حال تصریح کرد: اتناق مشارکت های مردمی به عنوان یک اتفاق خوب در این زمینه می تواند نقش موثری در پیشبرد اهداف این معاونت داشته باشد.

بنابراین توجه به موسسات قرآنی و شناسایی و توانمند سازی آن ها از اهمیت زیادی برخوردار است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بر اهمیت توجه بر مشارکت های استانی نیز تأکید کرد و گفت: اگر بنا بر ایجاد مرجعیت قرآنی در این معاونت است باید به صورت فرا اقلیمی باشد و به استان ها توجه شود تا بتواند عدالت آمیزی را تأمین کند.

روش ها نیازمند بازنگری و نوسازی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بیانیه گام دوم انقلاب رهبر معظم انقلاب خطاب به ملت ایران تأکید کرد و گفت: باید در گام دوم انقلاب بیانیه گام دوم انقلاب رهبر معظم انقلاب خطاب به ملت ایران تأکید کرد و گفت: باید در گام دوم انقلاب بیشتر حرکت کنیم.

عزوه شورای عالی انقلاب فرهنگی در بیانیه گام دوم انقلاب رهبر معظم انقلاب خطاب به ملت ایران تأکید کرد و گفت: باید در گام دوم انقلاب بیشتر حرکت کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بیانیه گام دوم انقلاب رهبر معظم انقلاب خطاب به ملت ایران تأکید کرد و گفت: باید در گام دوم انقلاب بیشتر حرکت کنیم.



باید کمتر باشد. اما خودمان هم مرکز نظارتی داریم که به دقت این موارد را مورد توجه قرار می دهد. زمانی که یک گاف در تلویزیون اتفاق می افتد، بعضاً، مدیر گروه، مجری، تهیه کننده و برنامه ساز با یکدیگر می نشینند و بار دیگر برنامه را می بینند و مشکل را بررسی می کنند. همین که اگر اتفاقی می افتد، مورد بازبینی قرار می گیرد، یعنی اینکه برای آینده با دقت بیشتری برنامه را می سازند. به طور کلی هر برنامه ای یک اتفاق فکری دارد که در آن هم پیش بینی می شود خطا نداشته باشند و هم اگر خطایی داشته باشند آن را مورد بررسی قرار می دهند.

وزیر فرهنگ:

نشست صمیمی وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی با کارکنان معاونت قرآن و عترت



می کند جایی برای خود پیدا کند و این نکته را به عنوان یکی از نقش های اساسی جدی تر بگیریم. صالحی افزود: در اسنادی که می توان برای این معاونت جایگاهی پیدا کرد باید به ارائه پیشنهادات پرداخت و در پیش نویس ها و اسندهای قانونی و ... نظرات سازنده داد تا جایگاه حاکمیتی آن محکم تر شود و برای رسیدن به این امر باید از اسناد بالا دستی بهره برد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بخش دیگری از ترسیم نقش های این معاونت بر افزایش هم افزایی تأکید کرد و گفت: نمی توان با تصدی گری همه جانبه کاری پیش برد، بنابراین باید سرریخ های هم افزایی با دیگر نهادها را افزایش داد.

صالحی در عین حال تصریح کرد: بنابراین معاونت قرآن و عترت از طریق همکاری و هم افزایی با معاونت ها و بخش های مختلف وزارتخانه باید فعالیت های خود را پیش ببرد و در این زمینه باید اهتمام دو جانبه پدید آید.

ایجاد اتناق مشارکت های مردمی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه سخنان خود با تأکید بر نقش مشارکت های مردمی در ایجاد مرجعیت این معاونت گفت: رسیدن به مرجعیت فرهنگ ساز قرآنی فقط با نگاه دولتی به وجود نمی آید بلکه باید نقش مشارکت های مردمی به عنوان راهبرد اصلی در این زمینه را جدی گرفت.

معاونت قرآن و عترت

معاونت قرآن و عترت باید نقش ستادی در فعالیت های قرآنی کشور داشته باشد و در این مسیر از ظرفیت ها و ابزارهای مختلف استفاده کند.



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: به گزارش ایرنا، سیدعباس صالحی در نشست با معاون و کارکنان معاونت قرآن و عترت این وزارتخانه با تأکید بر اینکه باید به گونه ای عمل کرد تا معاونت قرآن و عترت جایگاه ستادی و حاکمیتی در فعالیت های قرآنی کشور داشته باشد، گفت: این نشست همزمان با ماه رجب ماه قرآن و عترت و در آستانه میلاد حضرت امیرالمومنین (ع) برگزار شده و آن را به فال نیک می گیریم تا از طریق این معاونت بتوانیم در راستای دو میراث پیامبر (ص) قدم های موثری برداریم.

وی افزود: جریان فرهنگ سازی قرآنی کشور باید از طریق این معاونت صورت بگیرد و به عنوان مرجعیت و ستاد راهبردی در این زمینه باشد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: کشور در زمینه قرآن و عترت مجموعه های حاکمیتی، عمومی و حقوقی بسیاری دارد، ولی این معاونت به عنوان یکی از نقش های کارکردی خود باید در بخش ترویجی و قرآنی به صورت ستاد راهبردی فعالیت کند.

وی ادامه داد: برای اینکه این معاونت نقش مرجعیت پیدا کند باید به عنوان یکی دیگر از نقش های کارکردی آن در اسنادی که در آن این جایگاه را تثبیت

معان سیمای زیر ذره بین قرار گرفتن برنامه های تلویزیون و به ویژه حواشی اخیر که در فضای مجازی ایجاد شده، استقبال کرد و به این پرسش پاسخ داد که این اتفاقات تا چه میزان صداوسیما را وادار به ساخت برنامه هایی کرده است که با دقت بیشتر و دست به عصا پیش بروند.

به گزارش ایسنا، مرضی میرباقری، دربارۀ فضای مجازی و به رسمیت شناختن آن، گفت: واقعاً باید این نکته را به رسمیت شناخت اینکه امتداد برودکست در بروند است. ما اگر بنا باشد با افکار عمومی مواجه شویم، علاوه بر حوزه برودکست که خودمان هستیم، باید از شبکه های اجتماعی و فضای مجازی هم خودمان استفاده کنیم. سازمان صدا و سیما در این زمینه معاونت فضای مجازی ایجاد کرده است در معاونت خودمان نیز اداره کلی مربوط به این حوزه را ایجاد کرده ایم که سامان جدی تر و دقیق تری به این کار می دهد.

میرباقری در ادامه با بیان اینکه گاف های تلویزیون

روانشناسی
اختلال شخصیت دوری گزین (اجتنابی) و درمان آن

دوری گزین یا اجتنابی نوعی اختلال شخصیت اضطرابی است که افراد مبتلا به آن با وجود میل شدید به نزدیکی به دیگران الگویی از پرهیز اجتماعی، احساس بی‌ایقگی، حساسیت شدید به ارزیابی منفی و اجتناب از تعامل اجتماعی از خود نمایش می‌دهند.

ویژگی های شخصیتی افراد دوری گزین: - شخصیت دوری گزین با ویژگی هایی مانند فرار همیشگی از جمع، احساس حقارت و حساسیت بیش از حد به نظرات منفی و انتقادات دیگران شناخته می شود.

- فقدان اعتماد به نفس، عدم اطمینان و دست کم گرفتن خود و نداشتن عزت نفس از ویژگی ها این افراد است.

- ترس از جمله ویژگی هایی است که در این بیماران بسیار مشخص است. افراد دوری گزین خجالتی بوده و از ترس مسخره شدن یا خجالت کشیدن درباره خود هیچ حرفی نمی زنند. چنین شخصی در اجتماع ممکن است از صحبت کردن در جمع به خاطر تپق زدن، خجالت، لکنت زبان یا دست پاچه شدن بترسد.

افراد دوری گزین در موقعیت کاری و تحصیلی: این افراد معمولاً مشاغل حاشیه‌ای را انتخاب کرده، سالهای سال بدون پیشرفت و موفقیت به کار خود ادامه می‌دهند. آنها حتی پیشنهادهای مربوط به ترفیع شغلی را نیز نمی‌پذیرند، مگر این‌که مطمئن شوند همه افراد با ترفیع او موافق هستند. این افراد با قرار گرفتن در محیط های کاری به سختی می توانند احساس راحتی و آرامش داشته باشند.

نحوه ارتباط برقرار کردن با افراد دوری گزین: همان‌طور که گفته شد، ابتلا به اختلال شخصیت اجتنابی موجب ترس از عدم پذیرش می‌شود و فرد به‌همین دلیل به‌سختی می‌تواند با دیگران ارتباط برقرار کند. مبتلایان به این اختلال شخصیتی در برقراری دوستی با دیگران احساس تردید می‌کنند، مگر اینکه مطمئن باشند که طرف مقابل دوست‌شان خواهد داشت.

افراد دوری گزین در روابط عاشقانه: اگرچه به ندرت دیده شده که شخصیت های دوری گزین انسانهایی بدطینت یا خطرناک باشند، اما می توانند بسیار خسته کننده و ملال آور باشند. چنین شخصیتی به شدت تودار است، از ناراضیاتی دیگران نسبت به خودش واهمه دارد و همیشه در افکارش خود را فردی نالایق و بی ارزش می پندارد.

اختلالات مرتبط با اختلال شخصیت دوری گزین: هراس یا فوبیای اجتماعی که طی آن فرد در موقعیت ها اجتماعی به شدت دچار ترس و اضطراب می شود. -اختلال شخصیت مرزی که این افراد در حوزه ها فردی خود مانند عواطف و تفکراتشان دچار مشکل میشوند.

-اختلال شخصیت وابسته که در آن افراد در تصمیم گیری های خود به شدت به دیگران وابسته اند.

علاوه بر اختلالات نام برده شده، فرد دوری گزین ممکن است دچار اضطراب و علائم افسردگی نیز باشد. تشخیص و درمان اختلال شخصیت دوری گزین: تشخیص و درمان اختلال شخصیت دوری گزین بر عهده روانشناس و یا روانپزشک می باشد. بارزترین عامل برای شناسایی بررسی میزان آسیب‌های بین فردی ناشی از ارتباط نداشتن با دیگران است.

روان درمانی: درمان اصلی این اختلال از طریق روان درمانی است. درمانگر در قدم اول باید بتواند اعتماد بیمار را جلب کند و همچنین در برابر ترس هایی که فرد از طرد شدن و مسخره شدن دارند، موضع پذیرا داشته باشد و با آغوش باز به حمایت از آن ها بپردازد. در نهایت بیمار را تشویق کند که از لاک خود بیرون آید و تصویری که از تحقیر شدن خود دارد را از بین ببرد.

دارو درمانی: با توجه به اختلالات هم آیند اختلال شخصیت دوری گزین، ممکن است تجویز دارو نیز لازم باشد. گروه درمانی: گروه درمانی یکی از روش های درمانی موثر برای درمان اختلال شخصیت دوری گزین یا اجتنابی می باشد. که طی آن بیماران می فهمند که حساسیت بیش از اندازه او، چه تأثیراتی بر خود و اطرافیان دارد. رفتاردرمانی: جرات آموزی و تقویت مهارت سخنوری از اشکال رفتاردرمانی است که به فرد می آموزد که نیازهای خود را بیان کند و از آنها خجالت نکشد و اعتماد به نفس خود را ارتقا دهد.

منبع: بیتوته

در تلاشیم قبل از پایان سال ۹۷، موزه ورزش را به بهره‌برداری برسانیم



چند برابر هدایایی که امروز اهدا شد همچنان درون خانه‌ها و داخل فدراسیون‌ها وجود دارد که تا امروز متأسفانه به دلیل نبود موزه و مکانی که تاریخ ورزش ایران را نشان بدهد

رئیس فدراسیون تیراندازی پس از نرسیدن به سهمیه المپیک:

انتظار اتمان بر آورده شد!

رییس فدراسیون تیراندازی گفت: اگرچه تیراندازان در مسابقات هند سهمیه المپیک نگرفتند اما انتظارات را برآورده کردند. به گزارش ایسنا، علی دادگر در مورد عملکرد تیم ملی تیراندازی در جام جهانی هند بیان کرد: برای مسابقات هند تیم کامل و خوبی اعزام شد اگرچه سهمیه المپیک گرفتیم اما انتظارات برآورده شد و ملی پوشان به نوعی بالاتر از انتظارات ما ظاهر شدند.

او ادامه داد: اولین بار در تپانچه ۲۵ متر بانوان مدال جهانی گرفتیم و مینا قربانی که خیلی تجربه بین المللی ندارد فینالیست شد و الهه احمدی رکورد جهان را تکرار کرد. این اتفاق این نوید را می‌دهد که روزهای خوبی پیش رو داشته باشیم.

دادگر در مورد مشکل مهمات نیز، گفت: مشکل مهمات مشکل امروز و دیروز نیست

وزیر ورزش و جوانان گفت: مشاهده کردیم که چه تعداد بالایی از مدال‌ها و یادبودها و کاپ‌ها از سوی فدراسیون‌ها و ورزشکاران کشورمان تقدیم موزه شد. به گزارش تسنیم، مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان کشورمان در حاشیه مراسم اهدال مدال قهرمانان ورزشی به موزه کمیته ملی المپیک اظهار داشت: امروز مشاهده کردیم که چه تعداد بالایی از مدال‌ها و یادبودها و کاپ‌ها از سوی فدراسیون‌ها و ورزشکاران کشورمان تقدیم موزه شد. وی تصریح کرد: حجم بالای جوایز یادبودها و مدال‌ها موید این موضوع بود که هر چه سریعتر باید موزه ورزش را افتتاح کنیم کاری که با همت صالحی‌امیری انجام شده است و بخشی از ساختمان کمیته ملی المپیک به این موضوع اختصاص یافته است و تا امروز با همکاری خوبی نیز پیش رفته است. در حال حاضر بخش زیادی از ویرین‌ها آماده شده است و تلاش ما این خواهد بود تا قبل از پایان

رئیس فدراسیون تیراندازی پس از نرسیدن به سهمیه المپیک:

رییس فدراسیون تیراندازی گفت: اگرچه تیراندازان در مسابقات هند سهمیه المپیک نگرفتند اما انتظارات را برآورده کردند. به گزارش ایسنا، علی دادگر در مورد عملکرد تیم ملی تیراندازی در جام جهانی هند بیان کرد: برای مسابقات هند تیم کامل و خوبی اعزام شد اگرچه سهمیه المپیک گرفتیم اما انتظارات برآورده شد و ملی پوشان به نوعی بالاتر از انتظارات ما ظاهر شدند.

او ادامه داد: اولین بار در تپانچه ۲۵ متر بانوان مدال جهانی گرفتیم و مینا قربانی که خیلی تجربه بین المللی ندارد فینالیست شد و الهه احمدی رکورد جهان را تکرار کرد. این اتفاق این نوید را می‌دهد که روزهای خوبی پیش رو داشته باشیم.

دادگر در مورد مشکل مهمات نیز، گفت: مشکل مهمات مشکل امروز و دیروز نیست

امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال تأکید کرد که این باشگاه مشکلی با برگزاری دربی تهران در تاریخ ۱۰ فروردین ماه ندارد.

به گزارش تسنیم، امیرحسین فتحی در حاشیه مجمع عمومی فدراسیون فوتبال ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: مجمع عمومی فدراسیون در مورد مسائل کلان فوتبال بود که برگزار شد. قرار شد مشکل دو ساختمان استقلال و پرسپولیس پس از کارشناسی و با تعامل با فدراسیون فوتبال حل شد.

مدیرعامل باشگاه استقلال در پاسخ به سؤال بر اینکه آیا فدراسیون فوتبال مدارکی از دو باشگاه استقلال و پرسپولیس درباره ساختمان این دو باشگاه خواسته است یا نه، گفت: هنوز مدارکی از ما نخواستند، اما قرار شد با هماهنگی عرب (سرپرست باشگاه پرسپولیس) اگر مدارکی وجود داشت در اختیار فدراسیون قرار دهیم. ساختمان دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در زمان ریاست محمد دادکان، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال خریداری شده است، اما با توجه به اینکه این دو باشگاه

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: شناسنامه قهرمانی شهرستان میانه هر روز پررنگ‌تر می‌شود.

به گزارش فارس، با حضور ایوب بهتاج مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی مراسم تجلیل از قهرمانان تکواندو آذربایجان شرقی به همت هیات تکواندو



کامل پرداخت نشده است و حدود ۱۵ درصد باقی مانده است و امیدوارم تا پایان سال تخصیص پیدا کند. اگر تخصیص داده نشود بخشی از برنامه‌های ما را تحت الشعاع قرار می‌دهد و مجبوریم برنامه‌ها و اعزام‌هایمان تجدید نظر کنیم

تغییرات اساسنامه فدراسیون فوتبال عنوان کرد: مجمع خوبی بود و یک بند نیز به اساسنامه فدراسیون فوتبال اضافه شد که از نظر من بند مفیدی خواهد شد. در بند اضافه شده حق دفاع برای باشگاه‌ها محفوظ اعلام شد و قرار است از این به بعد کمیته‌های انضباطی و اخلاقی بدون حضور نماینده باشگاه‌ها اقدام به محرومیت و تصمیمات انضباطی علیه آنها نکنند.

وی درباره وضعیت گادوین منشا خاطر نشان کرد: منشا محروم نشده و تنها دستور موقت برای عدم حضور او در میادین صادر شده بود که این دستور موقت نیز پس از برگزاری جلسه برطرف شد.

فتحی در پایان در خصوص دیدار روز سه‌شنبه (۲۱ اسفندماه) استقلال مقابل العین امارات عنوان کرد: امیدوارم شاهد دیدار خوبی باشیم. همچنین باید از عزیزان و هواداران فهیم استقلال درخواست کنیم با توجه به شرایطی که وجود دارد رعایت جو ورزشگاه را داشته باشند، چرا که هر عمل آنها می‌تواند به ضرر باشگاه منتج شود.

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی:

شناسنامه قهرمانی شهرستان میانه هر روز پررنگ‌تر می‌شود

وی با اشاره به قدمت ورزش کشتی در شهرستان میانه گفت: ما باید دست به دست دهیم و کشتی میانه را به جایگاه واقعی آن برسانیم. مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی بیان کرد: تجهیز ورزشگاه‌های میانه در اولویت ما بوده، از این رو سهم قابل توجهی از بودجه ورزشی را به این شهرستان تخصیص داده‌ایم و این روند ادامه‌دار خواهد بود و در این بین منطقه آچاچی نیز مورد توجه است که در آینده قهرمانان بزرگی از این منطقه رشد خواهد کرد.

وی خاطر نشان کرد: قدردان همه تلاشگران عرصه ورزش استان هستیم و ما وظیفه داریم هم‌پای شما تلاشگران باشیم.



استان در شهر میانه برگزار شد. مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با اشاره به افتخار آفرینی قهرمانان ورزشی شهرستان میانه اظهار کرد: هیچ‌کس نمی‌تواند ورزش و افتخار ورزش میانه را رد کند، میانه در بحث قهرمانی شناسنامه‌دار است و رفته‌رفته این شناسنامه پررونق‌تر

اوقات شرعی شهر تبریز		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۱۶:۱۹	۰۶:۴۲:۱۹	۱۲:۳۴:۵۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۲۷:۲۸	۱۸:۴۶:۰۷	۲۳:۵۱:۵۴

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر ما
توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
www.ajabshirema.ir



اقتصاد ایران در یک سال گذشته دچار تکانه‌های کم سابقه شد

نهادنیدان:

معاون اقتصادی رئیس جمهور گفت: اقتصاد ایران در یک سال گذشته دچار یک تکانه شدید و کم سابقه شد ولی باید به کمک هم سرعت خروج از این چالش را بیشتر کنیم. به گزارش تسنیم، محمد نهادنیدان در نشست مشترک با مسئولان سازمان منطقه آزاد ارس و سرمایه‌گذاران و فعالین اقتصادی این منطقه، اظهار داشت: مأموریت ملی مناطق آزاد، نقش آفرینی در تولید، پردازش صادرات به بازارهای بین‌المللی و تنظیم بازارهای داخلی است. وی با تأکید بر اینکه منطقه آزاد ارس نیز با پتانسیل‌های بالای خود می‌تواند ابتکار عمل را در دوران تحریم دست بگیرد خاطرنشان کرد: در ماه‌های گذشته تلاش کرده‌ایم تا ابهامات در زمینه قوانین اقتصادی مناطق آزاد، رفع شود و برای نمونه در مورد ثبت سفارش و گروهبندی کالایی، بخشی از نگرانی‌های فعالان اقتصادی مرتفع شده است.

نهادنیدان در پاسخ به مشکلات مطرح شده در این نشست، عنوان کرد: به محض بازگشت به تهران این موضوعات را به صورت فوری با وزیر اقتصاد و دارایی و مسئولان گمرک بررسی خواهیم کرد تا فعالان تجاری مناطق آزاد در آستانه نوروز با مشکلات زیادی روبرو نشوند. معاون اقتصادی رئیس جمهور ادامه داد: تمام پیشنهادهای سازمان منطقه آزاد ارس و مشکلاتی که توسط فعالان اقتصادی و صنعتی ارس در این جلسه مطرح شد را به طور دقیق بررسی خواهیم کرد و تمام فعالان این منطقه، مشکلات خود را در ستاد تسهیل استان نیز مطرح کنند تا ظرف یک

هفته توسط استاندار آذربایجان شرقی در دولت مطرح و تلاش‌هایی برای مشکلات صورت گیرد. نهادنیدان افزود: هم‌اکنون برخی از حوزه‌های تولیدی و صادراتی منطقه آزاد ارس، وضعیت مناسبی دارند و برای نمونه در حوزه نساجی شاهد بهبود وضعیت تولیدکننده‌ها هستیم. وی با تقدیر از مثبت شدن تراز تجاری منطقه آزاد ارس برای دومین سال پیاپی، تأکید کرد: مناطق آزاد کشور در فرصت جدید صادراتی، به ارتقای صادرات و حتی به جهش صادراتی کشور کمک کنند. بر اساس آمار در وضعیت موجود، صادرات ایران رشد بالایی داشته است و تراز تجاری کشور همانند تراز تجاری ارس مثبت است.

نهادنیدان افزود: منطقه آزاد ارس با تصویری که در ذهن داشتیم متفاوت بود و شرایط بسیار بهتری نسبت به آنچه که متصور بودم، داشت. وی تصریح کرد: مناطق آزاد در مقابله با تحریم‌های غیرقانونی کشور تأثیرگذار هستند و هر یک از مناطق آزاد باید در بخش‌های خاصی با این تحریم‌ها مقابله کنند. معاون اقتصادی رئیس جمهور در بخش دیگری از صحبت‌های خود، گفت: اقتصاد ایران در یک سال گذشته دچار یک تکانه شدید و کم سابقه شد ولی باید به کمک هم سرعت خروج از این چالش را بیشتر کنیم.

نهادنیدان افزود: افزایش قیمت ارز به صورت ناگهانی باعث می‌شود که سرمایه‌گذاران و فعالان حوزه اقتصادی به دلیل غیرقابل پیش‌بینی بودن این تکانه، دچار چالش می‌شود.

وی تصریح کرد: تلاش‌هایی در آغاز این تکانه توسط دولت انجام گرفته و قصد داشتیم تا این پدیده را کنترل کنیم. اما موقتاً دولت باید بیشتر مورد تحلیل و بررسی قرار گیرد. نهادنیدان با اشاره به نگرانی‌های موجود در زمینه تأمین مواد اولیه و کالاهای اساسی، خاطرنشان کرد: هم‌اکنون ذخیره استراتژیک کشور در بیشتر کالاهای اساسی در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد اما باید به مردم در این زمینه اطمینان کامل بدهیم. بر همین اساس، واردات کالاهای اساسی در مقابل صادرات، بدون تعرفه گمرکی برای همه صادرکننده‌ها آزاد شده است.

معاون اقتصادی رئیس جمهور در دومین روز سفر خود به آذربایجان شرقی، علاوه بر حضور در منطقه آزاد ارس و بازدید از گمرک جلفا و نوردوز، برای بررسی مشکلات و موانع تولید و تجارت ارس پای صحبت فعالان اقتصادی منطقه نشست. در این نشست مشترک، استاندار آذربایجان شرقی، معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری و اعضای هیأت مدیره سازمان و معاونین سازمان منطقه آزاد ارس، فرماندار شهرستان جلفا و سایر مسئولین منطقه آزاد ارس نیز حضور داشتند. بازدید از واحدهای تولیدی منطقه آزاد ارس به ویژه تارلا امین، بزرگ‌ترین واحد گلخانه‌ای کشور و کارخانه در حال تکمیل پانچوب ارس تولیدکننده دی اف و روکش ام دی اف بخش دیگری از سفر معاون اقتصادی رئیس جمهور به این منطقه بود.



قشر جبران شود. نماینده مردم بستان‌آباد در مجلس در پایان خاطرنشان کرد: بخش خصوصی و تولید، چرخه‌های اقتصادی کشور را به حرکت در می‌آوردند، بنابراین افزایش حقوق کارگران نباید به میزانی باشد که کارفرمایان تحت فشار قرار گیرند و این مسئله باعث تعطیلی کارگاه‌های تولیدی شود؛ لذا شورای حقوق و دستمزد هم باید منافع تولیدکنندگان و هم کارگران را نیز در نظر گیرد.

۲ پیشنهاد یک نماینده برای افزایش حقوق کارگران در سال ۹۸

بهتر است به گونه‌ای عمل کند که کارگران کمترین آسیب را از تورم و افزایش قیمت‌ها داشته باشند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه قرار است با مصوبه مجلس حقوق کارگران ۴۰۰ هزار تومان به علاوه ۱۰ درصد در سال آینده افزایش یابد، اظهار داشت: حقوق کارگران نیز باید در سال ۹۸ حداقل به میزان حقوق کارمندان دولت افزایش یابد. وحدتی ادامه داد: با توجه به شرایط اقتصادی، حداقل حقوق یک کارگر در سال ۹۸ باید ۲ میلیون تومان باشد تا بخشی از فشارهای اقتصادی بر این

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس پیشنهادات خود برای افزایش حقوق کارگران در سال ۹۸ را تشریح کرد. به گزارش تسنیم، محمد وحدتی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تورم و افزایش قیمت کالاهای اظهار داشت: اکثر کالاهای افزایش قیمت داشته‌اند، قیمت برخی از آنها ۲ برابر و برخی تا ۵ برابر افزایش قیمت داشته‌اند.

وی افزود: هم‌اکنون که شورای حقوق و دستمزد در حال بررسی میزان حقوق کارگران و برای تعیین حداقل حقوق آنها تصمیم‌گیری خواهد کرد،

یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار کالای غیرنفتی از منطقه آزاد اروند صادر شد

شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد افزایش نشان می‌دهد. وی میزان صادرات مجدد از منطقه آزاد اروند را ۲۶ میلیون دلار بیان کرد و گفت: این میزان صادرات در سال گذشته ۱۸ میلیون دلار بود که امسال رشد ۱۰۰ درصد نشان می‌دهد. منطقه آزاد اروند با مساحت ۳۷ هزار و ۴۰۰ هکتار در شمال غربی خلیج فارس شامل شهرهای آبادان، خرمشهر و مینوشهر (جزیره مینو) می‌باشد که در محل تلاقی دو رودخانه اروند و کارون واقع است.

این منطقه در همجواری با کشورهای عراق و کویت با داشتن ظرفیت‌های مناسب نظیر حمل و نقل جاده ای، ریلی، دریایی و هوایی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

مدت ۹۳ میلیون دلار صادرات غیرنفتی کالا از بندر آبادان به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که ۴۸ میلیون دلار بود، ۹۱ درصد افزایش داشته است.

موسوی مقصد کالاهای صادر شده از طریق بندر آبادان را عمدتاً کشورهای هند، کویت و کشورهای اروپایی عنوان کرد و گفت: مواد غذایی، خرما، خشکبار، پوشاک، قیر، محصولات صنایع پایین دستی پتروشیمی، فلزی، شیمیایی، برق و الکترونیک از عمده محصولات تولید شده در منطقه آزاد اروند بوده است.

موسوی با اشاره به صادرات کالای تولید شده در منطقه آزاد اروند گفت: امسال ۲۰۰ میلیون دلار کالای تولید شده در منطقه آزاد اروند به کشور عراق صادر

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کار منطقه آزاد اروند گفت: طی ۱۱ ماه گذشته بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار کالای غیرنفتی از منطقه آزاد اروند صادر شد.

به گزارش ایرنا، سیدعلی موسوی اظهار داشت: از این میزان صادرات، ۹۳۸ میلیون دلار کالای غیرنفتی از مرز تجاری شلمچه و مرز آبی خرمشهر به کشور عراق صادر شد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۷۶۳ میلیون دلار بود، از لحاظ ارزشی ۲۳ درصد رشد نشان می‌دهد. وی عمده صادرات کالا از مرز شلمچه و بندر خرمشهر را میوه و تره بار، محصولات شیمیایی، صیفی جات، محصولات فولادی و مصالح ساختمانی بیان کرد.

موسوی صادرات کالا از بندر آبادان را ۹۳ میلیون دلار عنوان کرد و گفت: در این

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب‌ها که نمی‌خوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب‌خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

